
:;' .- ,.: ,,. \
C,:· ":.,,-\

Cl) 1
"? \
.., , i.
""i

,y ,l
\~_' jI Dodatek Č.1

ke

Smlouvě o dílo č. 2016/OMP/1131
Městská část Praha 10
se sídlem: Praha 10, Vršovická 68. PSČ 101 38
Zastoupená: starostou Ing. Vladimíreni Novákem
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s.. Praha l O
Číslo účtu: 27-2000733369/0800
IČ : 00 06 39 41
DIČ: CZ00063941
Osoby oprávněné k jednání ve věcech sniluvních: Ing. Filip Koucký, vedoucí odboru
majetkoprávního
Osoby oprávněné k jcdnáni ve věcech technických s právem odsouhlasit faktury, změny,
vícepráce a převzít dílo: Ing. Z.byněk Plach. OMP ÚMČ Praha 10
(dále jen objednatel)

A

RENASTAV s.r.o.
se sid]en] Strakonická 37, Lahovice. 159 00 Praha 5
Zastoupená: Jánem Potankou
Bankovní spoj ení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu:
IČ: 26735580
DIČ: CZ26735580
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu \' Praze, oddíl C, vložka 90477
eníail:

Předníětná smlouva o dílo se n)ění a dop1ňu,je takto:

I.

Předmčt smlouvy

Předměteni tohoto dodatku jsou znňny realizované v rámci akce Rekonstrukce objektu K
Botiči na nízkoprahové zařízeni pro děti a mládež. kde se dohodou obou smluvních stran
přistupuje k Llkončel1í platnosti a současně ke konečnému vypořádání smlouvy č.
2016/OMM 13 l. na základě skutečně provedených prací a změnových listů nad rámec SoD,
které .jsou nedílnou součásti tohoto dodatku č. l



E

P'

.

.

Cena plnční
.

Současně sc tínito dodatkem č. ] mění znění ČI. 6 výše uvedené smlouvy o dílo. ve kterém se
cena díla a konečné vypořádání:

l. zvyšuje o částku bez DPH 306 285, 04 Kč

Celkem se tedy cena díla resp. skutečně provedených prací dodatkem Č. l zvyšuje o Částku
306 285, 04 KČ bez DPH

Smluvní strany se dohodly na celkové pevné ceně za provedení díla dle tohoto dodatku
Cena bez DPH 8 799 152,07 KČ
Cena bez DPH po zaokrouhlení 8 799 153,- KČ
(slovy: osn)milionůsedmsetdevadesátdevěttisícstopadesáttřikorun českých)

Dokončení fakturace provedeného díla proběhne s datem zdanitelného plnění dle data
podpisu tohoto dodatku.

.DPH ze základu 8 799 ] 53.- KČ bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného,plnění
a to v příslušné sazbě. dle zákona č. 235/2004 Sb., ..O dani z přidané hodnotv", ve' znění
pozdějších předpisů.

III.

Tímto dodatkem obě strany potvrzu.jí ukončení platnosti smlouvy o dílo č. 2016/OMP/l 13 l a
celkové vypořádání akce ,.Rekonstrukce objektu K Botiči na nízkoprahové zařízení pro
děti a mládež", bez nároku na další vypořádání.
Obě smluvní strany se dohodly. že dále nebudou vzájemně uplatňovat žádné další nároky.

JV. ostatní ustanovení
Tento dodatek č. l nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
Tento dodatek č. l je vyhotoven v šesti vyhotoveních. z nichž po podepsání smluvními stranami
dvě vyhotoveni obdrží zhotovitel a šest vyhotoveni objednatel.
Účastníci si dodatek č. 1 řádně přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo Ustávají beze změny.

Datum: 17. července 2017

'g "::
,.,, ŕ' ·. l; .

Ijj

RENASTAV s.r.o. ®
stavební firma

Strakonická 37, 159 O Praha 5 -Lahovice
55ii)

zhotovitel



l
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež - změnové listy, které již byly
v rámci realizace odsouhlaseny a provedeny a měly být součásti
dodatku č. 1 (tj. změnové listy č. 1,2,3)

jKSO:
Místo: K BotiČi, Praha 10

Objednatel:
Městská Část Praha 10

Zhotovitel:
Renastav s.r.o.

Projektant:

Zpracova tel:

CC-CZ:
Datum: 2,5.2017

IČ: 00063941
DIČ: CZ00063941

lČ: 26735580
DIČ: CZ26735580

lČ:
oic:

lČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 67 683,12
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 67 683,12

DPH základni 21,00% ze 67 683,12 14 213,46
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 81 896,58

'Projektant !Zpracovate|

jDatum a podpis:
_ _ _

Razítko jDatum a podpis: .Razítko

kjbjednavatel "l Zhotovitel

jDatum a podpis: . _ _. , , Razítko
._ ,Datum a podpis:

Razítko

Strana 1 z 3



Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

REKAPITULACE ROZPOČTU

Nízkoprahové zařízeni pro děti a mládež - změnové listy, které již byly
v rámci realizace odsouhlaseny a prOvedeny a měly být součástí
dodatku č. 1 (tj. změnové listy č. 1,2,3)
K BotiČi, Praha 10 Datum: 2.5.2017

Městská Část Praha 10 Projektant:
Renastav s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce
56 - Podkladní vrstvy komunikaci a zpevněných ploch
58 - Cementobetonové kryty pozemních komunikací a zpevněných ploch

H22 - Komunikace pozemní a letiště

DST - Ostatní
HZS - Hodinové zúčtovací sazby

67 683,12

45 383,12
12 611,82

2 786,00

28 805,94

1 179,36

10 000,00
12 300,00

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

0,00

67 683,12

Strana 2 z 3



Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

ROZPOČET

Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež - změnové listy, které již byly
v rámci realizace odsouhlaseny a provedeny a měly být součásti
K Botiči, Praha 10 Datum: 2.5.2017

Městská část Praha 10 Projektant:
Renastav s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] i

67 683,12

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní ko.nstrukce

45 383,12

12 611,82

1 "

. 1 K 941311111

' 2 ' K 941311211

MontáŽ kšěni řadového modulového lehkého
m2zauzeni do 200 kg/m2 s do0,9 m vdo10 m

148,200! 32,00 4 742,40

FnplareK
lehkému š 0.9 m v do 25 m za první a ZKD den , mZ 2 223.000

'nnnžiti

3 K !941311811 DemontáZ leSem řadÓvěho modulového lehkého 148,200mZ_ _ _ zatlzenl .do 200 kg/m2 s do Cl,9 m v do 10 .m, _ _ . ,.

56 - Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch
: K 58337330 Štěrkopísek frakce 0-22 A t ' 7,000

. . 58 - Cementobetonové kryty pozemních komunikací a zpev?ěných ploch
, K 59381107A !pane1 silniČní IZD 9/10 400X119X21 cm lOt l kus 3,OOO!

K 584921111R00 Osazení panelů z předpjarého betonu do 6 t/ks mZ 12,000

H22 - Komunikace pozemní a letiště
l, _ i K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 6,240

1,80 4 001,40

26,10 .. 3 868,02

2 786,00
398,00 2 786,00

28 805,94
8 654,02 25 962,06j

236,99 2 843,88

1 179,36
189,00 1 179,36

Strana 3 z 3



í KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nízkoprahové zařízeni pro děti a mládež - práce, které nebyly dosud
součástí změnových listů a které byly v rámci realizace provedeny

jKSO: CC-CZ:
Místo: K BotiČi, Praha 10 Datum: 2.5.2017

Objednatel: IČ: 00063941
Mě$tská Část Praha 10 DIČ: CZ00063941

Zhotovitel: lČ: 26735580
Renastav s.r.o. DIČ: CZ26735580

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpoČtu
Ostatní miklady

Cena bez DPH

DPH základni
sniZena

lCena s DPH

21,00% ze 206 881,92
15.00% ze 0,00

V CZK

206 881,92
0,00

206 881,92

43 445,20
'- 0,00

250 327,ĹĹ

|Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

'Objednavatel " Zhotovitel

Datum a podpis: Ra.zítko Datum a,podpis: Razítko

Strana 1 z 3



.

Stavba:

Místo:

Objednatel:
Z hotovitel:

REKAPITULACE ROZPOČTU

Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež - práce, které nebyly dosud
součástí změnových listů a které byty v rámci realizace provedeny

K BotiČi, Praha 10 Datum: 2.5.2017

Městská Část Praha 10 projektant:
Renastav s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
46-M - Zemni práce při extr.mont.pracich

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

206 881,92

206 881,92

128 260,80
41 492,40
23 625,00

1 487,67

12 016,05

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 206 881,92

Strana 2 z 3



ť

Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

ROZPOČET

Nízkoprahové zařízeni pro děti a mládež - práce, které nebyly dosud
součástí změnových listů a které byly v rámci realizace provedeny

K Botiči, Praha 10 Datum: 2.5.2017

Městská Část Praha 10 Projektant:
Renastav s.r.o, Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady z rozpočtu

MJ Množství j.cena [CZK]

HSV - Práce a dodávky HSV

Cena celkem [CZK] )

206 881,92

206 881,92

3 - Svislé a kompletní konstrukce

, 1 K 341351101 Zřízení bedněni jednostrannCho stěn nosných ' mZ 237,520

19,43'4"2-10,26"4'2 237,520

Odstranění bedněni jednostranného stěn
1 K 341351102 . l m2 237,520nosných

9 - Ostatní konstrukce a práceL bouráni
Geomřiž pro vyztužení asfaltového povrchu ze m2 135,0001 K 919721222 skelných vláken s geotextiln pevnost 50 kN/m

3"45 135,000

4 K 961044111 Bouráni základů z betonu prostého m3 0.960

4'0,4"0,6 0.960

128 260,80

390,00 92 632,80

150,00

286,00'

35 628,00'

41 492,40

" 38 610,00

2 530,00 2 428,80|

5 K 966071821
Rozebráni drátěného pletivá se čtvercovými oky

mvýšky do 1 ,6 m

4

Rozebráni rámového oploceni na ocelové
3 ' K 966072811 .- msloupky výšky do 2m

46-M - Zemni práce při extr.mont.pracích
Zrizeni podkladní vrstvy vozovky a chodmku zel 2 ' K j460650055
. . . - . . m2sterkodrtí se zhutnenim tloust"ky do 25 cm

997 - Přesun sutě
Ňodorovné doprava suti s rialoZenim a s(oŽemm

g K 997006512 . tna skladku do 1 km
. , Příplatek k vodorovnému přemístěni suti na

t10 K 997006519 ,kladku ZKD 1 km pres 1 km

11 K 997006551 Hrubé urovnáni suti na skládce bez zhutnění t
Poplatek za uložení stavebního směsného

13 K 997013831 . . . i tjOdPad u ria skladce jskladkovne)

4,000 46,00 184,00

4,000

4,000j 67.40 269,60

23 625,00
135,000 175,00 23625,00

1 487,67

1.965 267,00 524,66

1,965 5,08 9,98'

1,965 25,00 49,13

1.965 460,00 903,90

998 - Přesun hmot
14 ' K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

12 016,05

t ' 63,577 189,00i 12 016,05

Strana 3 z 3



""mr

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nízkoprahové zařízeni pro děti a mládež - 4. Položky, související s
udržováním staveniště během dobv břerušení Drací

jKSO:
Místo: K BotiČi, Praha 10

Objednatel:
Městská část Praha 10

Zhotovitel:
Renastav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 2.5.2017

lČ: 00063941
DIČ: CZ00063941

IČ: 26735580
DIČ: CZ26735580

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

DPH základni
snížená

21,00% ze
15.00% ze

31 720,00
0,00

31 720,00

31 720,00 6 661,20
0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 38 381,20

lProjektant " ' Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

!Objednavate| " "" " " l Zhotovitel

,Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



l

Stavba:

MĹStO:

Objednatel:
Zhotovitel:

REKAPITULACE ROZPOČTU

Nízkoprahové zařízeni pro děti a mládež - 4. Položky, související s
udržováním staveniště během doby "přerušeni prací
K Botiči, Praha 10 Datum: 2.5.2017

Městská Část Praha 10 Projektant:
Renastav s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpoČtu

VRN - Vedlejsi rozpočtové náklady
VRN3 - Zařízení staveniště

31 720,00

31 720,00
31 720,00

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

0,00

31 720,00

Strana 2 z 3



7
Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

ROZPOČET

Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež - 4. Položky, související s
udržováním staveniště během doby"přeru Seni prací
K Botiči, Praha 10 Datum: 2.5.2017

Městská část Praha 10
Renastav s.r.o.

Popis

Náklady z rozpočtu

Projektant:
Zpracovatel:

MJ MnoŽství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

31 720,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN3 - Zařízení staveniště

6 K 032103000 ;Náklady na stavební buňku pronájem měsi|Cně
začátek prosince 2016 - konec dubna 2017

6

Náklady na stavební buňku - Doprava, naloženi šoub
7 K 032103100 . .a slozeni 2x or

měsi8 K 032903000 Náklady na provoz a WC moblln1 zachoď , .
enc

začátek prosince 2016 - konec února 2017

31 720,00
31 720,00

5,000 3 500,00 17 500,00

7,000

1,000 8 700,00 8 700,00

3,000 1 84C),® 5 520,00

Strana 3 z 3


